### CONCEPTUS III.

Magdalena binis vicibus balsamo unxit Christum, in domo Simonis Leprosi, Lucæ cap. 7. & iterum Matth. 26. effudit balsamum quàm odoriferum super caput JESU. Primam unctionem non adeò extollit JESUS, maximè verò deprædicat unctionem secundam: *Ubicunque prædicatum fuerit hoc Evangelium in toto mundo, dicetur quid hæc fecerit.* Quod Deus adeò laudat, & per universum mundum deprædicari ordinat, utpotè maximis favoribus dignum opus æstimatur? unde tanti meriti facta est secunda hæc unctio Magdalenæ? advertite: Prima unctio, in domo Simonis leprosi, unctio fuit charitatis: asserente Christo: *dimixisti multum.* Lucæ 7. Secunda unctio, fuit unctio misericordiæ, & commiserationis, iterum Christo teste: *Mittens enim hæc, unguentum hoc, in corpus meum, ad sepeliendum me fecit.* Sepelire mortuos, est opus misericordiæ; opus ergò misericordiæ Magdalenæ tantum æstimatur, opus misericordiæ, superexaltat charitatem, misericordiæ opera, prima erunt in gradu, prima in præmio.

CON-

## CONCEPTUS IV.

Matthæi cap. 25. narratur: Christum venturum Judicem, ita exorsurum suum Judicium: *Venite benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum, à constitutione mundi.* Qui erunt hi benedicti, quæ classis? an charitativi Patriarchæ, Prophetae, Apostoli? an constantes martyres, an castæ virgines? Hi omnes erunt benedicti, sed omnium primi in gradu, in ordine, in numero, erunt misericordes, ut ex textu sequenti patet: *Venite benedicti &c. esurivi enim, & dedistis mihi manducare.*

## CONCEPTUS V.

Joannes Apocalypf. cap. 1. narrat: se raptum in cœli gaudia vidisse 7. candelabra aurea, in medio septem candelabrorum aureorum similem filio hominis, qui habebat in dextera sua septem stellas. Filius hominis, quem Joannes vidit, est Christus in gloria. Per 7. candelabra aurea intelligit D. Bonaventura in Dial. salut. titul. 7. c. 4. opera misericordiæ, per stellas, quas in dextera sua Christus portat, intelligit S. Bonaventura misericordes, conformiter dicto Danielis cap. 12. *Iusti fulgebunt sicut stellæ, in perpetuas aternitates.* Stellæ sunt omnes iusti, at hæc differentia, stabunt alii ad latus Christi, misericordes in dextera ejus, in manibus portantur, summè foventur, maxime remunerantur.

## CONCEPTUS VI.

Joannes, ut narrat Matth. cap. 11. ablegat suos discipulos ad Christum: *Tu es, qui venturus es &c.* nec ita, nec non respondet Christus, sed hoc disterio remittit nuncios: *Dicite Joanni, quæ vidistis & audistis: Cæci vident, claudi ambulant, leprosi mundantur, surdi audiunt, mortui resurgunt, pauperes evangelizantur.* Hæc mera sunt opera misericordiæ, ex his quid aliud